UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL FASE I – AUXÍLIO CRECHE

EDITAL PRAE - REITORIA/REITORIA/UFR N°4, DE 05 DE MARÇO DE 2024.
Para as/os estudantes que se inscreveram entre os dias 08 a 22 de março de 2024.

A  Pró-reitoria  de  Ações  Afirmativas  e  Assuntos  Estudantis  -  PRAE,  através  da  Diretoria  de
Assuntos Estudantis - DAE da Universidade Federal de Rondonópolis, torna público o
RESULTADO FINAL DA FASE I - AUXÍLIO CRECHE do EDITAL PRAE -
REITORIA/REITORIA/UFR N°4, DE 05 DE MARÇO DE 2024. O resultado será de acordo com o
disposto abaixo:

DEFERIDO: Estudante com análise favorável, aguardando convocatória para ingresso no
Programa de Assistência Estudantil;
CLASSIFICADO: Estudante com análise favorável, aguardando disponibilidade orçamentária para
ingresso no Programa de Assistência Estudantil;
DESCLASSIFICADO: estudante que não cumpriu o disposto neste edital e/ou não atende aos
critérios de participação no auxílio creche.

Nº RGA SITUAÇÃO

1 202316420003 DEFERIDO

2 202011656035 DEFERIDO

3 201911642002 CLASSIFICADO

4 202011638024 DESCLASSIFICADO

5 201921653002 DESCLASSIFICADO

6 202316490006 DESCLASSIFICADO

Rondonópolis, 09 de abril de 2024.

Profa. Dra. Juliana Cristina Donadone
Diretora de Assuntos Estudantis

	Página 1